CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MPRADRIAL
MOÇÃON: PO 2020 unomacns (E air e

gets Soasões És É aa E iu

O vereador que subscreve, ouvido 0 Plenário

regimentalmente apresenta à Câmara, MOÇÃO DE APLAUSO para

Vicente Sérgio Barbieri Júnior.

Vicente Sérgio Barbieri Júnior, nascido e criado em Barir/SP, casado

com a Professora Mônica de Paula Barbieri, pai de 02 filhos; Maria

Beatriz e Otávio. Graduado em Ciências Contábeis pelas Faculdades
Integradas de Jahu, Pós Graduado em Gestão com Licenciatura

Plena em Administração de Empresas pela Faculdade de Tecnologia

do Estado de São Paulo. Vicente ou Júnior Barbieri é Professor
Técnico e Universitário e Coordenador da Escola Técnica do Estado

de São Faulo. Através da linha de pesquisa feita no Mestrado pela
Universidade de Araraquara com o tema: ÀS MUDANÇAS E

CONTINUIDADES NAS REFORMAS DO ENSINO MÉDIO NOS
ANOS 1970-1980 e 1990-2000, conseguiu ter o trabalho selecionado
para integrar o XV ( Décimo quinto ) Congresso Acadêmico, que terá

participação de âmbito Nacional, e ocorrerá entre os dia 09 e 13 de
Novembro do ano de 2020.

Senhor Presidente:

Requer, finalmente, que seja

oficiado ao professor e cidadão baririense Vicente Sérgio Barbieri

Junior pelo trabalho selecionado para participação do XW (Décimo

quinto) Congresso Acadêmico.

Sala das Sessões, D3 de novembro de 2020.

Evandro Folieni
nn | | | / Vereador E

A) faqs da a
O sui do uh o. cadido Uia mg.

== fennido fhrecTeca
- o go E.